
 
Onderwerp: 6e wijziging GR RHCA;  
Zaaknr: Z055645  
Documentnr: D317609  

RAADSBESLUIT Heiloo 
Raadsbesluit  
 
De raad van de gemeente Heiloo: 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 19 april 2022; 
 
gelezen het advies van de Commissie  d.d. 9 mei 2022; 
 
gelet op het bepaalde in artikel 1 van de wet op de gemeenschappelijke regelingen; 
 
 
b e s l u i t: 
 
Het college toestemming te verlenen  om in te stemmen met de, door het Algemeen Bestuur 
op 10 november jl. voorgestelde, zesde wijziging van de Gemeenschappelijke regeling 
Regionaal Historisch Centrum Alkmaar (GR RHCA). 
 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Heiloo in de openbare raadsvergadering van  
30 mei 2022 
  
 
 
Mevrouw G. A. Beeksma   Mevrouw M. ten Bruggencate 
griffier      voorzitter 
 


